Item, idem onerat se de j^cxxxvij li. de grassumis dicte warde, ex assedacione computorum rotulatoris Thome Cranstoun de eodem, militis, et aliorum in curia de Beltane infra hoo computum tenta pro duobus annis futuris. Summa hujus oneris patet.

Summa totalis oueracionis preter arreragia, iij^cx li. xlv bowky xlix marte de fog et fule iij^clxxx agui. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, v^cliij li. x d. ob. xlv bowky xlix marte de fog et fule iij^cliij^{xx} agni.

Et non onerat se de exitibus duarum curiarum, videlicet Omnium Sanctorum et Beltane, tentarum infra tempus

Onerandus est
computans.

computi, ex eo quod computans non recepit extractum, sed onerabitur cum eisdem in proximo computo suo.

Respondebit
Guthre.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solutionem factam Thome Cranstoune de eodem, militi, ballivo foreste de Ettric, pro feodo suo de firmis loci de Kirkhop de anno computi, vj li. j bowkow xx agni. Et Waltero Scot, militi, magistro cursorum dicte warde, de firmis loci de Aldanehop de eodem anno, vj li. j bowkow. Et computanti, pro feodo suo de firmis loci de Calcrufebank, vj li. j bowkow. Et eidem, de firmis locorum de Wyntirburgh, Eltreif, et Berybus, concessorum domino Hammyltoun pro tercia debita sponse sue, de eodem anno, xv li. ij½ bowky iiij marte de fog et fule. Et eidem, de firmis terrarum de Gilmyniscleuche concessarum dicto domino Hammyltoun in excambium pro certis terris sibi pertinentibus et concessis per dictum dominum nostrum regem Herberto Johnstoune, ut patet per literas domini regis alias ostensas super computum, vj li. j bowkow ij fog et fule marte. Et eidem, de firmis unius loci in Catkermach, cujus medietas assignatur pro custodia turris de Newwerk et alia medietas pro equis regis, de anno computi, vj li. dimidium bowkow xxx agni. Et eidem, per solutionem factam magistro David Guthre, tunc computorum rotulatori, per liberationem Johannis de Moravia, ipso fatente receptum super computum, viij li. viij d., pro quibus respondebit.

Respondebit
Guthre.

[*To Guthre for household, £182 3s. 4d.*] Et eidem, per solutionem factam dicto Johanni de Moravia in plenam solutionem septemdecim librarum et quinque solidorum anno precedente sibi debitorum, ut patet in computo precedente, magistro Alexandro de Moravia, ejus filio, fatente receptum super computum, x li. vj s. j d. Et eidem, per solutionem factam dicto magistro David Guthre per vendicionem viginti quinque vaccarum dictarum bowky et duodecim martarum dictarum fogmart et fulemart, centum octuaginta agnorum, precium pecie de le bowkow viginti duo solidi, precium marte duodecim solidi, precium agni duodecim denarii, vendi summa extendit ad quadraginta quatuor libras et quatuordecim solidos, ipso magistro